
Uchwała Nr II/7/2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 5 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług  

 Rady Miejskiej w Opatowie. 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 
oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 / oraz § 31 ust. 1 Statutu 
Gminy Opatów uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2003 Rady Miejskiej  
w Opatowie z dnia 4 lipca 2003 roku /Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003r. 
Nr 206, poz. 1912 z późn. zm./, Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Opatowie - ,,Komisję Rolnictwa, 
Handlu i Usług”, zwaną dalej ,,Komisją”. 
 
 

§ 2 

 

Ustala się skład osobowy  Komisji : 

1. radna  Gromczyk - Bańcer Grażyna 

2. radny  Kargulewicz Artur 

3. radna  Kwiatkowska Lidia 

4. radny  Oszczudłowski Robert 

5. radny  Suska Wiesław 

 

 

 

 

 



§ 3 

 
Przedmiotem działania Komisji jest całokształt spraw z zakresu rolnictwa, 
handlu i usług na terenie miasta i gminy, a w szczególności Komisja działa  
w zakresie : 
- inicjowania rozwoju rolnictwa i gospodarki żywnościowej, 
- zaopatrzenia w środki do produkcji rolnej,  
- rozwoju infrastruktury społecznej wsi w zakresie m.in. budowy wodociągów,  
  gazociągów, budowy i modernizacji dróg wiejskich, 
- melioracji gruntów rolnych, 
- rozwoju i unowocześniania punktów skupu płodów rolnych i żywca, 
- rozwoju Zakładów i jednostek produkcyjnych handlowych, usługowych  
  i zaopatrzenia ludności, 
- rozwoju sieci gastronomicznej i drobnej wytwórczości, 
- opiniowanie i rozpatrywanie spraw dla których Komisja została powołana  
  przekazanych Komisji przez Radę, Burmistrza Miasta i Gminy oraz spraw  
  przedkładanych przez członków Komisji. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Opatowie 

 

/Dariusz Bińczak/ 

 

 
 
 
 
 

 


